

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24501

件名 高齢者支援台帳システム備品購入

予定価格 5,264,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)大崎コンピュータエンジニアリング	3,717,380	落札	70.62%

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24502

件名 我孫子市議会タブレット端末購入

予定価格 2,395,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)アルバ	1,890,000	落札	78.91%
2	富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)	1,936,620		
3	エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ(株)	2,213,670		
4	コニカミノルタジャパン(株)	辞退		
5	(株)NTTデータ・エム・シー・エス	辞退		
6	公益情報システム(株)	未入札		

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24503

件名 文化財収蔵施設備品購入

予定価格 1,480,912

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂NEW・DX(株)	1,388,200	落札	93.74%

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24504

件名 騒音・振動等測定器購入

予定価格 795,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)千葉測器	795,000	落札	100.00%

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24505

件名 令和7年我孫子市二十歳成人式記念品図書カード及び式次第作成業務委託

予定価格 1,621,100

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)ティーアンドエム	1,388,400	落札	85.65%

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24506

件名 令和7年度版あびこクリーンカレンダー作成業務委託

予定価格 483,490

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24507

件名 観光パンフレット配布バッグ等印刷業務委託

予定価格 628,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)萌翔社	626,000	落札	99.68%

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24508

件名 文書保存箱保管業務委託(単価契約)

予定価格 37,631,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)キーボックス	27,061,150	落札	71.91%

※詳細は別紙



令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24508  
 件名 文書保存箱保管業務委託(単価契約)  
 予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	一月当たりの期数②	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
規格サイズ保管料金	51 円	1 期	441850 箱	22,534,350 円
規格外サイズ保管料金	192 円	1 期	13200 箱	2,534,400 円
函面サイズ保管料金	315 円	1 期	950 箱	299,250 円
配送料金	600 円		17000 箱	10,200,000 円
即日配送料金(午前依頼午後配送)	6,000 円		0 回	0 円
即日配送料金(午後依頼午後配送)	6,000 円		0 回	0 円
荷役料	50 円		17500 箱	875,000 円
旧受託者からの引継ぎ費用	1,188,000 円		1 回	1,188,000 円
合計				37,631,000 円

1 (株)キーベックス

契約内容	入札価格① (消費税別)	一月当たりの期数②	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
規格サイズ保管料金	14 円	3 期	441850 箱	18,557,700 円	落札	71.91%
規格外サイズ保管料金	61 円	3 期	13200 箱	2,415,600 円		
函面サイズ保管料金	101 円	3 期	950 箱	287,850 円		
配送料金	300 円		17000 箱	5,100,000 円		
即日配送料金(午前依頼午後配送)	5,000 円		0 回	0 円		
即日配送料金(午後依頼午後配送)	5,000 円		0 回	0 円		
荷役料	40 円		17500 箱	700,000 円		
旧受託者からの引継ぎ費用	0 円		1 回	0 円		
合計				27,061,150 円		

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24509

件名 外来水生植物等防除業務委託

予定価格 30,194,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	30,190,000	落札	99.99%

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24510

件名 やすらぎの道(西側)街路樹剪定業務委託

予定価格 5,630,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	5,350,000	落札	95.03%
2	(株)トム造園	5,520,000		
3	大一造園建設(株)	5,550,000		

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24511

件名 あやめ通り・中峠大和団地街路樹剪定業務委託

予定価格 5,430,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	5,150,000	落札	94.84%
2	(株)光風ガーデン	5,330,000		
3	大一造園建設(株)	5,400,000		

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24512

件名 やすらぎの道(東側)街路樹剪定業務委託

予定価格 4,350,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	4,200,000	落札	96.55%
2	(株)光風ガーデン	4,300,000		
3	(株)トム造園	4,310,000		

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24513

件名 粗大ごみ処理施設精密機能検査業務委託

予定価格 2,360,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境技術研究所	1,600,000	落札	67.80%
2	(株)環境デザイン設計事務所	辞退		

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24514

件名 令和7年我孫子市二十歳成人式式典演出業務委託

予定価格 1,495,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)プラスワン	1,399,600	落札	93.59%

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24515

件名 我孫子市鳥の博物館冷温水発生機冷却水チューブ薬品洗浄業務委託

予定価格 1,274,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日進産業	1,236,000	落札	96.98%



令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24516

件名 北部第7処理分区(湖北・19工区)公共下水道管布設工事

予定価格 21,440,000

最低制限価格 19,241,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	三ツ和総合建設業(協)	21,000,000	落札	97.95%

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24517

件名 布佐排水区(7工区)雨水幹線整備工事に伴う污水管移設工事

予定価格 15,830,000

最低制限価格 14,143,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	伊藤建設(株)	辞退	不調	

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24518

件名 布佐小学校入口交差点道路改良工事に伴う信号機移設工事

予定価格 13,780,000

最低制限価格 12,363,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)大野信号設備工業	12,810,000	落札	92.96%

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24519

件名 手賀沼遊歩道(1工区)護岸工事

予定価格 9,090,000

最低制限価格 8,126,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	博正建設(株)	9,060,000	落札	99.67%

令和6年9月25日執行の開札結果表

発注番号 24520

件名 白山南公園他6公園ベンチ更新工事

予定価格 6,650,000

最低制限価格 5,942,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	6,300,000	落札	94.74%
2	大一造園建設(株)	6,480,000		
3	(株)光風ガーデン	6,540,000		